

Dodávateľ: Elektroservis - Ľudovít Račkovský Prevádzka: Ulica: Škultétyho 1945/10 Mesto: 075 01 Trebišov Štát: Slovenská republika IČO: 37541498 DIČ: 1034797016 IČ DPH: č.OŽP: A/2006/02079-2/CR1 reg.č.B/ 811-6663 Peňažný ústav: Tatrabanka Pobočka: Trebišov Číslo účtu: 2613590655/1100 SWIFT IBAN: Vystavil: Račkovský	Faktúra číslo:	2011/23	
	Objednávka		
	Dodací list		
Oberateľ: Mesto Trebišov v zastúpení Stredisko: Bytový podnik s.r.o. Prevádzka: Ulica: Puškinova 18 Mesto: 075 01 Trebišov Štát: Slovenská republika IČO: 3311996 IČ DPH: SK2020773590			
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
31.10.2011		31.10.2011	14.11.2011
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		Osobný odber	
Konšt. symbol		0308	
Dod. a plat. podm.			

Fakturujeme Vám za

P.č.	Kód položky	Množstvo	Jend.	Cena za j.	Spolu:
	Oprava a údržba bleskozvodu a zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku:				
	Budova Obvodného úradu a garáže				
	Montáž:				
1	210 22 0301 Bleskozvod. svorka do 2 skrut.(SS,SR03)	47,00	ks	2,32	109,04
2	210 22 0302 Bleskozvodná svorka nad 2 skrutky (SK,SZ PV32,SJ02)	35,00	ks	2,48	86,80
3	210 22 0361 Tyčový zemnič FeZn 1,5m zarazený do zeme	10,00	ks	15,54	155,40
4	210 22 0111 Zvodový vodič bez podpery FeZn fi 8mm	105,00	m	2,49	261,45
5	210 22 0111 Zvodový vodič bez podpery FeZn fi 10mm	30,00	m	2,49	74,70
6	130 20 1001 Práce a dodávky HSV (zemn.práce)				-
	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore, hornina triedy 3, ručne	6,50	m3	23,74	154,31
					-
					841,70
	Dodávka materiálu:				
1	Svorka SK	6,00	ks	0,85	5,10
2	Svorka SS	42,00	ks	0,53	22,26
3	Svorka SJ 02	10,00	ks	1,44	14,40
4	Svorka SZ	4,00	ks	1,37	5,48
5	Svorka PV32	15,00	ks	1,10	16,50
6	Podpera vedenia PV21	39,00	ks	3,25	126,75
7	Držiak ochr.uholníka DOU vr.	6,00	ks	1,28	7,68
8	Ochranný uholník OU 2m	3,00	ks	6,20	18,60
	Pozinkovaný vodič FeZn fi 8mm	50,00	m	0,70	35,00
10	Tyčový zemnič FeZn 1,5m	10,00	ks	13,68	136,80
11	Pozinkovaný vodič FeZn fi 10mm	40,00	m	0,78	31,20
12	Lano AlFe 50mm2	2,00	m	0,89	1,78
13	Hmoždinka 14x100	4,00	ks	0,20	0,80
14	Zvodová tyč JP20	1,00	ks	8,66	8,66
15	Svorka SP1	8,00	ks	0,60	4,80
16	Svorka SR 03	5,00	ks	0,95	4,75
17	Označovací štítok nerezový	15,00	ks	0,50	7,50
18	Vodič ALMGSi	10,00	m	0,95	9,50
					457,56
1	380 105 001 Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku - Odborná prehliadka a odborná skúška	14,00	ks	23,10	323,40

Dodávateľ nie je platcom DPH.

Celková suma: €	1 622,66
Zaplatená záloha: €	500,00
Celková faktúrovaná suma:	1 122,66 €

Podpis a pečiatka:

Bytový podnik Trebišov s.r.o.

Došlo: - 2. 11. 2011

Prevzal dňa:

Číslo: Príl.:

Podpis a pečiatka: